АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020                                                                                                                               № 21
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 20.10.2014 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов
капитального строительства в эксплуатацию»

   	 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 20.10.2014 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:
	1) пункт 11 административного регламента дополнить третьим абзацем следующего содержания:
	«Разрешение выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения.»;
2) в пункте 12 административного регламента слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
	3) в четвертом абзаце подпункта 3 пункта 30 административного регламента слова «два рабочих дня» заменить словами «один рабочий день»;
	4) подпункт 7 пункта 31 административного регламента изложить в следующей редакции:
	«7) Срок выполнения административной процедуры по рассмотрению заявления и документов, установлению права на получение муниципальной услуги - в день поступления ответа на межведомственный запрос.».
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Новиковского сельского поселения                                             Н. А. Мужиканов